
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 27. jednání datum konání: 30.10.2023

 
čís. R.usn.č.0932/2023 - R.usn.č.0967/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 30.10.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0932/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0933/2023 Návrh z jednání bytové komise ze dne 18.10.2023 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0934/2023 Částečná revokace usnesení RM č. 0202/2023 ze

dne 06.03.2023, výrok 2, ve věci navýšení nájmu
dle §2250 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0935/2023 SZM Příbram, p.o. - Dopravní hřiště - schválení
investičního záměru

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0936/2023 HC Příbram - žádost o zastropování provize za
pronájem reklamních ploch v halách Zimního
stadionu Příbram

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0937/2023 ZUŠ TGM – Pronájem části nebytového prostoru
č.p. 152, nám. T. G. Masaryka, Příbram I

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0938/2023 Mateřská škola Pohádka - žádost o investiční
příspěvek

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0939/2023 ZŠ Březové Hory - žádost o investiční příspěvek -
varný kotel

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0940/2023 Dodatek č. 3 smlouvy o výpůjčce nemovitostí
Základní školy pod Svatou Horou Příbram -
rozšíření předmětu výpůjčky

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0941/2023 Žádost o ID na projekt „Příspěvek na výrobu
repliky historického praporu Sokola Příbram“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0942/2023 Žádost o ID na projekt "Kniha Zdaboř 2024" Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0943/2023 Návrhy termínů jednání Rady města Příbram a

Zastupitelstva města Příbram na rok 2024
Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0944/2023 Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci a
soustřeďování vybraného plastového odpadu

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0945/2023 Revokace usnesení R.usn.č.0789/2023 ze dne
18.09.2023 - neprodloužení nájemní smlouvy k
bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0946/2023 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v bytu v
DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0947/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0948/2023 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2023

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0949/2023 Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu v rámci
tematického zadání Marketingové aktivity a
moderní technologie v cestovním ruchu na projekt
„Redesign a modernizace webových stránek
poznejpribram.cz“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0950/2023 Oprava havárie kanalizačního řadu v ul. Hailova Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0951/2023 Urbanistická analýza prostoru třídy Osvobození
včetně posouzení možnosti výstavby komplexu
městského krytého bazénu

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 2/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0952/2023 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě –
komunikačního vedení a zařízení CETIN

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0953/2023 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské
sítě ke stavbě „Výměna a rozšíření VO, Příbram -
Lazec“

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0954/2023 Oprava havárie vodovodních a kanalizačních řadů
v ul. Prokopská, ul. Hailova 187, ul. Barandovská

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0955/2023 Zrušení VZ: Výměna stávajících dřevěných oken v
administrativní budově č.p. 6, U Kasáren, Příbram
IV, za plastová

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0956/2023 Informace o užívání prostor v Příbram VII,
Legionářů č. p. 400, bez právního důvodu, s
přehledem žadatelů o pronájem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0957/2023 Výkup pozemků v katastrálním území Příbram
(pod "In-line dráhou")

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0958/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve
vlastnictví města Příbram p. č. 4337/119 a p. č.
4334/6, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0959/2023 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0446/2023 ze dne 15. 5. 2023. 2. Žádost
o zřízení věcného břemene budoucího uložení
kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 559 v k. ú. Lazec a p. č. 611,
p. č. 612/1 a p. č. 610/1, všechny v k. ú. Březové
Hory a umístění pojistkových skříní na pozemcích
p. č. 559 v k. ú. Lazec a p. č. 612/1 a p. č. 610/1,
oba v k. ú. Březové Hory a umístění sloupu na
pozemku p. č. 611 v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0960/2023 Záměr úplatného převodu pozemků v k. ú. Brod u
Příbramě, Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0961/2023 Prodej pozemků p. č. 3296 a p. č. 3299, vše v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0962/2023 Bezúplatný převod pozemků p. č. 131/12, p. č.
131/13, p. č. 131/15, p. č. 131/16, p. č. 131/23,
p. č. 131/24, vše v katastrálním území Březové
Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0963/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN, HDPE chráničky
+ uzemnění na pozemcích ve vlastnictví města
Příbram p. č. 2733/1, p. č. 2734, p. č. 2735/4 a
2765/1, všechny v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0964/2023 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0965/2023 Změny rozpisu rozpočtu 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0966/2023 Rozpočtová opatření 2023 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0967/2023 Výběr dodavatele k veřejné zakázce: Stavba
chodníku a kontejnerů v ulici Boženy Němcové,
Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 30.10.2023

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 3/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Informace členů RM
Interpelace
Nepřijetí dotace na projekt „Zpracování analýzy
vhodnosti EPC projektu na vybraných budovách
města Příbram“ v rámci výzvy č. EFEKT 4/2023

PhDr. Marie Pilíková

Různé
 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 30.10.2023
 

Číslo Název Předkladatel

Revokace usnesení R.usn.č.0789/2023 ze dne
18.09.2023 - neprodloužení nájemní smlouvy k
bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

 

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 4/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0932/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 18.10.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0933/2023 5
1) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 2 k NS č.1107/MERK/2019 uzavřené dne 25.11.2019, se zájemcem XXXXXX

XXXXXXXXX na pronájem bytu č. X, na adrese: Příbram I., Špitálská 18, byt standard, cena 154,-Kč/m2/
měsíc, od 1.12.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 5 k NS č.1032/MERK/2016 uzavřené dne 21.10.2016, se zájemci XXXXX

XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX na pronájem bytu č. XX, na adrese Březohorská XXXX Příbrami
VII, byt standard, cena 104,-Kč/m2/měsíc, od 15.11.2023, za předpokladu uhrazení jistiny ve výši  16.255,-
Kč, a to před podpisem dodatku č. 5 k NS č. 1032/MERK/2016, na dobu určitou – 1 roku.

 
3) neschvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy formou dodatku č.3 se zájemcem XXXXXXXX XXXXXXXX na pronájem

bytu v Příbrami II, XXXXXXX XXX XXX, byt PVO č. XX cena 76,-Kč/m2/měsíc, od 1.12.2023 na dobu
určitou – 2 roky.

 

 
 
4) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemci XXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXX  na pronájem bytu čXX

byt standard v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka čp. XXXX cena 110,-Kč/m2/měsíc, od 1.12.2023 na dobu
určitou – 2 roky.

 
5) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXXX XXXXXXXX (jako nejvhodnějším zájemcem po provedeném řízení)

na pronájem bytu č.2, byt standard v Příbrami VI, ul. U Dolu Anna čp. 26, cena 160,-Kč/m2/měsíc, od
1.12.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
6) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX (jako náhradníkem po provedeném řízení)

na pronájem bytu č.XX byt standard v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, cena 153,-Kč/m2/měsíc, od
1.12.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
 
7) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem XXXXX XXXXXXXX  (jako vítězným uchazečem po provedeném řízení) na

pronájem bytu č.XX,  byt standard v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, cena 203,-Kč/m2/měsíc, od
1.12.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 5/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
8) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX (jako náhradníkem po provedeném řízení)

na pronájem bytu č.XX,  byt standard v Příbrami VI, U Dolu Anna čp. 26, cena 191,-Kč/m2/měsíc, od
1.12.2023 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Částečná revokace usnesení RM č. 0202/2023 ze dne 06.03.2023, výrok 2, ve
věci navýšení nájmu dle §2250 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Usnesení číslo: R.usn.č.0934/2023 6
1) bere na vědomí
 Informaci o podaných žalobách o určení výše nájemného k Okresnímu soudu v Příbrami dle usnesení

RM č. 0202/2023, výrok 3, veškeré informace z důvodové zprávy včetně posledního protinávrhu (ze dne
09.10.2023) většiny nájemců bytů v budově čp. 15-18, v Příbrami I na zvýšení nájemného dle ust. § 2250
odst. 2 z.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění předpisů pozdějších a dále individuální přípis dcery
jednoho z nájemců bytů v č.p. 15 XX XXXXXXXX XXXXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Dopravní hřiště - schválení investičního záměru

Usnesení číslo: R.usn.č.0935/2023 7
1) schvaluje
 předložený záměr SZM Příbram, p.o., IČO 712179765 - žádost o schválení investičního záměru -

Rekonstrukce dětského dopravního hřiště, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného
materiálu.

 
2) schvaluje
 předložený záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investičního záměru

- Rekonstrukce zázemí dětského dopravního hřiště (sklad, učebna), včetně nákupu mobiliáře a
vybraných herních prvků, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.

 
 
3) souhlasí
 jako vlastník objektu/nemovitosti - pozemek par.č. 715/47, 715/105  (za podmínky uskutečnění zápisu

majetkoprávních dispozic do katastru nemovitostí), 715/138, 715/143, 715/219 a 715/228 v k.ú.
Březové Hory s rekonstrukcí dopravního hřiště a jeho provozem po dobu minimálně 5 let.

 
4) souhlasí
 s podáním žádosti o nadační příspěvek skrze příspěvkovou organizaci SZM Příbram, p.o., IČO

71217975, a s nabytím nadačního příspěvku pro svého zřizovatele, kdy hodnoty pořízené z nadačního
příspěvku bude mít příspěvková organizace SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 v trvalé správě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 6/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
HC Příbram - žádost o zastropování provize za pronájem reklamních ploch v
halách Zimního stadionu Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0936/2023 8
1) bere na vědomí
 předloženou žádost ze dne 11.10.2023 spolku Hokejový klub HC Příbram, z.s. týkající se zastropování

provize placené Hokejovým klubem HC Příbram organizaci SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, a to dle
parametrů uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu.

 
2) schvaluje
 předložený návrh - fixace maximální provize placené Hokejovým klubem HC Příbram, z.s. organizaci

SZM Příbram, p.o. pro rok 2023, a to ve výši 300.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ TGM – Pronájem části nebytového prostoru č.p. 152, nám. T. G.
Masaryka, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0937/2023 9
1) stahuje
 materiál z dnešního jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Mateřská škola Pohádka - žádost o investiční příspěvek

Usnesení číslo: R.usn.č.0938/2023 10
1) schvaluje
 poskytnutí investičního příspěvku za účelem nákupu herních prvků na školní zahradu v Charvátově ulici

Mateřské škole Pohádka, Hradební 66, Příbram I, ve výši 200.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
ZŠ Březové Hory - žádost o investiční příspěvek - varný kotel

Usnesení číslo: R.usn.č.0939/2023 11
1) schvaluje
 poskytnutí investičního příspěvku za účelem nákupu varného kotle na polévku do školní

kuchyně Základní škole, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 ve výši 180.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 7/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Dodatek č. 3 smlouvy o výpůjčce nemovitostí Základní školy pod Svatou
Horou Příbram - rozšíření předmětu výpůjčky

Usnesení číslo: R.usn.č.0940/2023 12
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí mezi městem Příbram a Základní školou

pod Svatou Horou, Příbram č.332/OŠKSIS/2014 ze dne 07.04.2014, který se týká rozšíření předmětu
výpůjčky nemovitého majetku o prostory učebny a kabinetu v budově č.p. 328 v ulici Balbínova, který
je součástí pozemku p.č. 179/33 v k.ú. Příbram, zapsaném na LV 10001 s účinností ode dne jeho
zveřejnění v registru smluv.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Příspěvek na výrobu repliky historického praporu
Sokola Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0941/2023 13
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen.

R. Tesaříka 162, 261 01 Příbram I, IČO: 42726077 na projekt s názvem „Příspěvek na výrobu repliky
historického praporu Sokola Příbram“, a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným
a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke
dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Příbram, Gen. R. Tesaříka 162,
261 01 Příbram I, IČO: 42726077, o poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč na projekt
s názvem „Příspěvek na výrobu repliky historického praporu Sokola Příbram“, v souladu s Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými
ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt "Kniha Zdaboř 2024"

Usnesení číslo: R.usn.č.0942/2023 14
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Sdružení občanů a přátel Zdaboře,

zapsaný spolek, IČO: 71284273, Zdabořská 27, Příbram V – Zdaboř, 26101 Příbram, na projekt „Kniha
Zdaboř 2024“ a to z kapitoly 777-OŠKS prvek č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti
zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,
na realizaci projektu v období 01.02.2023 – 31.12.2024

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 8/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Sdružení občanů a přátel Zdaboře, zapsaný spolek, IČO:
71284273, Zdabořská 27, Příbram V – Zdaboř, 26101 Příbram o poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč
na projekt , v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu
města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM, s odchylkou v tom směru,
že příjemce dotace bude povinen projekt realizovat v období 01.02.2023 – 31.12.2024 a vyúčtování
dotace bude provedeno do 31.01.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrhy termínů jednání Rady města Příbram a Zastupitelstva města Příbram
na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0943/2023 15
1) bere na vědomí
 návrhy termínů jednání Rady města Příbram a zasedání Zastupitelstva města Příbram na rok 2024 dle

přílohy č. 3 (jednání RM 1x za 14 dní a zasedání ZM 1x za měsíc s tím, že v měsíci červenec a srpen
se zasedání neuskuteční).

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného
plastového odpadu

Usnesení číslo: R.usn.č.0944/2023 16
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového odpadu se

společností Procter & Gamble Czech Republic s. r. o., IČO 27086721, se sídlem Ottova 402, 269 01
Rakovník.

 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření Smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace usnesení R.usn.č.0789/2023 ze dne 18.09.2023 - neprodloužení
nájemní smlouvy k bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0945/2023 18
1) neschvaluje
 revokaci usnesení R.usn.č.0789/2023 ze dne 18.09.2023, a potvrzuje ukončení nájemní smlouvy XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX která je
uzavřena do 30.11.2023.

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 9/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 1, Poznámka: Mgr. Konvalinka
hlasoval proti, místostarosta Peterka se zdržel.)

 

 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0946/2023 19
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX v bytě zvláštního určení v Domě

s pečovatelskou službou XX XX na adrese XXXX XXXX XXXX XXXXXXXX o dobu 6 měsíců s možností
dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0947/2023 20
1) schvaluje
 RZ0173 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční

přijaté transfery, ÚZ 13015) v souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023  z
důvodu přijetí dotace od MPSV čj. MPSV-2023/80617-261/1 na výkon sociální práce ve výši 2.206.460,00
Kč.

 
2) schvaluje
 RZ0174 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z  důvodu vyššího čerpání na
některých prvcích, než bylo rozpočtováno.

 
3) schvaluje
 RZ0185 - úravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 789 - OSH v souladu

s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení rozpočtu na prvku 3655
(Dopravní obslužnost - dotace MHD) o částku  3.500.000,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Místostarosta Peterka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0948/2023 21
1) schvaluje
 RZ0165 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s

usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj.
navýšení nedaňových příjmů o částku 317.460,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve
stejné výši z důvodu přijetí vratky nespotřebovaných finančních prostředků ze ZŠ,
Příbram VII, 28. října 1, číslo projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0021598.

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 10/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
2) schvaluje
 RZ0178 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s

usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení běžných výdajů
  kapitoly 781 - SZM (neinvestiční příspěvek) o částku 2.119.676,00 Kč a  navýšení
kapitálových výdajů kapitoly 781 - SZM (investiční příspěvek) o částku 2.205.147,26
Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM na prvku č. 3782 (AQUAPARK
Příbram - Realizace stavby) o částku 4.324.823,26 Kč z důvodu navýšení příspěvku
zřizovatele organizaci Sportovní zařízení města Příbram.

 
3) schvaluje
 RZ0179 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu

s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly
741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 1.805.278,05 Kč a navýšení běžných
výdajů (rezerva města) ve stejné výši a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS
(transfery neinvestiční) o částku 1.805.278,05 Kč a snížení neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV ČR  na
projekt reg. číslo CZ.03.02.02/00/22_017/0001450 s názvem "Pavučina - záchranná
síť pro ohrožené děti", ÚZ 13021.

 
4) schvaluje
 RZ0180 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu

s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 1.173.308,97 Kč a navýšení
běžných výdajů (rezerva města) ve stejné výši a navýšení kapitoly 787 -
CSZS (transfery neinvestiční) o částku 1.173.308,97 Kč a snížení neinvestičního
příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové
dotace z MPSV ČR na projekt "Terénní sociální práce v Příbrami", reg. č.
CZ.03.02.01/00/22_018/0000536, ÚZ 13021.

 
5) schvaluje
 RZ0181 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s

usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741
- OE (neinvestiční transfery) o částku 1.600.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů
(rezerva města) ve stejné výši a navýšení běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS
(transfery neinvestiční) o částku 1.600.000,00 Kč a snížení neinvestičního příspěvku
zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na zajištění
provozu záchytné stanice dle smlouvy číslo S-3084/ZDR/2023, ÚZ 718.

 
6) schvaluje
 RZ0182 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu

s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly
741 - OE (investiční přijaté transfery) o částku 1.000.000,00 Kč a  navýšení
kapitálových výdajů  kapitoly 778 - KJD (investiční transfery) ve stejné výši z důvodu
přijetí investiční účelové dotace určené pro Knihovnu Jana Drdy na nákup lehkého
užitkového automobilu, smlouva č. S-5132/KUL/2023, ÚZ 00603.

 
7) schvaluje
 RZ0183 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu

s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení běžných výdajů
kapitoly 741 - OE (rezerva města) o částku 1.333.000,00 Kč  a snížení běžných
výdajů kapitoly 778 - DAD (neinvestiční příspěvek) ve stejné výši z důvodu přijetí

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 11/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

neinvestiční účelové dotace ve výši 1.333.000,00 Kč v rámci programu Podpora
statutárních divadel, ÚZ 00612.

 
8) schvaluje
 RZ0184 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s

usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741
- OE (investiční přijaté transfery) o částku 89.990,00 Kč a navýšení kapitálových
výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (investiční transfery) ve stejné výši z důvodu přijetí
investiční účelové dotace  na akci "Příbram, ZŠ pod Svatou Horou - TV lupa", ÚZ
33504.

 
9) schvaluje
 RZ0186 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu

s usnesením ZM č. 102/2023/ZM ze dne 13.2.2023 v rámci příjmů kapitoly 741
- OE (transfery neinvestiční), tj. navýšení o částku 610.000,00 Kč a snížení
předpokladu dotací ve stejné výši a v rámci běžných výdajů kapitoly 780 - KJD,
tj. snížení předpokladu dotací o částku 190.000,00 Kč a snížení neinvestičního
příspěvku zřizovatele o částku 420.000,00 a navýšení neinvestičních transferů o
částku 610.000,00 Kč z důvodu přijetí 4. splátky neinvestiční účelové dotace na
"Zabezpečení regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji pro rok 2023" dle
smlouvy číslo S-0256/KUL/2023, ÚZ 00603.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory cestovního
ruchu v rámci tematického zadání Marketingové aktivity a moderní
technologie v cestovním ruchu na projekt „Redesign a modernizace
webových stránek poznejpribram.cz“

Usnesení číslo: R.usn.č.0949/2023 22
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci do Programu 2024 pro poskytování dotací na podporu turistických informačních

center Středočeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního
ruchu v rámci tematického zadání Marketingové aktivity a moderní technologie v cestovním ruchu na
projekt „Redesign a modernizace webových stránek poznejpribram.cz“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava havárie kanalizačního řadu v ul. Hailova

Usnesení číslo: R.usn.č.0950/2023 24
1) schvaluje
 v souladu se Směrnicí č. 1/2021, Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, Díl I., čl. 2, odst. 4,

a Díl II., čl. 2, odst. 4, písm. d, a odst. 6, provedení úhrady finančních prostředků na odstranění havárie
 kanalizačního řadu ul. Hailova společnosti 1. SčV, a. s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793,
na základě předloženého položkového rozpočtu ve výši 5 890 813,00 Kč bez DPH, to je 7 127 883,73
Kč včetně DPH.

 

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 12/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Urbanistická analýza prostoru třídy Osvobození včetně posouzení možnosti
výstavby komplexu městského krytého bazénu

Usnesení číslo: R.usn.č.0951/2023 25
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na zpracování podkladového materiálu „Urbanistická analýza prostoru třídy

Osvobození včetně posouzení možnosti výstavby komplexu městského krytého bazénu“, a to firmě
ARCHUM architekti s.r.o., Oldřichova 299/23, Praha 2, 12800, za nabídkovou cenu 295.000 Kč bez
DPH (tj. 356.950 Kč vč. DPH).

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – komunikačního vedení a
zařízení CETIN

Usnesení číslo: R.usn.č.0952/2023 26
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě – komunikačního vedení a zařízení CETIN,

uloženého na pozemku parc. č. 57/1, 59 a 638 v k. ú. Březové Hory, kde vlastníkem pozemku je město
Příbram, se společností CETIN a. s., sídlem Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9, IČO:
04084063 za úplatu v celkové výši 500,00 Kč bez DPH, t. j. 605,00 Kč s DPH.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti komuniukačního

vedení a zařízení se společností CETIN a. s. dle bodu I tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Výměna a
rozšíření VO, Příbram - Lazec“

Usnesení číslo: R.usn.č.0953/2023 27
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Výměna a rozšíření VO, Příbram - Lazec“

se Středočeským krajem, IČO: 70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, zastoupený
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, IČO: 00066001, se
sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 13/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Oprava havárie vodovodních a kanalizačních řadů v ul. Prokopská, ul. Hailova
187, ul. Barandovská

Usnesení číslo: R.usn.č.0954/2023 28
1) schvaluje
 v souladu se Směrnicí č. 1/2021, Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, Díl I., čl. 2, odst. 4,

a Díl II., čl. 2, odst. 4, písm. d, a odst. 6, provedení úhrady finančních prostředků na odstranění havárií
  vodovodních a kanalizačních řadů společnosti 1. SčV, a. s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO:
47549793, na základě předložených položkových rozpočtů takto:

1. ul. Prokopská, Příbram ve výši 959 477,00 Kč bez DPH, to je 1 160 967,17 Kč vč. DPH

2. ul. Hailova 187, Příbram ve výši 935 600,00 Kč bez DPH, to je 1 132 076,00 Kč vč. DPH

3. ul. Barandovská, Příbram ve výši 107 061,00 Kč bez DPH, to je 129 543,81 Kč vč. DPH

Celková výše úhrady za opravy havárií VH sítí činí 2 002 138, 00 Kč bez DPH, to je 2 422 586,98 Kč
vč. DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení VZ: Výměna stávajících dřevěných oken v administrativní budově č.p.
6, U Kasáren, Příbram IV, za plastová

Usnesení číslo: R.usn.č.0955/2023 29
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Výměna stávajících dřevěných oken v administrativní budově č.p. 6, U

Kasáren, Příbram IV, za plastová“ zadané v dynamickém nákupním systému  „DNS na opravy a údržbu
budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016  Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení dílčí veřejné zakázky "Výměna stávajících dřevěných oken v administrativní budově č.p. 6,

U Kasáren, Příbram IV, za plastová"  v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, z důvodu neobdržení nabídek od dodavatelů.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2.  tohoto

usnesení.
1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o užívání prostor v Příbram VII, Legionářů č. p. 400, bez právního
důvodu, s přehledem žadatelů o pronájem

Usnesení číslo: R.usn.č.0956/2023 30
1) bere na vědomí

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 14/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 informaci o užívání prostor v Příbram VII, Legionářů č. p. 400, ze strany pana J. Starky, bytem Lazec
60, 261 01, Příbram, IČO 12370878, bez právního důvodu, s přehledem žadatelů o uzavření řádného
smluvního vztahu na pronájem prostor o celkové výměře 3.595 m2, v členění restaurace, kavárna, salónky
a administrativní prostory o výměře 730 m2, méně exponované administrativní prostory o výměře 70
m2, samostatně využitelné sklady, dílny, jednoduše vybavené administrativní prostory o výměře 641 m2,
hostinské pokoje 870 m2, venkovní terasa 250 m2, schodiště, chodby, výtahy o výměře 1.034 m2, to
vše umístěné v pěti nadzemních a jednom podzemním podlaží v části „C“ a „D“  budovy č. p. 400 v ulici
Legionářů v Příbrami VII (Kulturní dům Příbram), která je součástí pozemku p. č. st. 1306 v k. ú. Březové
Hory.

 
 
2) ukládá
 OSM předložit materiál na jednání ZM dne 06.11.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemků v katastrálním území Příbram (pod "In-line dráhou")

Usnesení číslo: R.usn.č.0957/2023 31
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemků, a to p. č. 2272/131, 2272/132, 2272/133, 2284/14, 4180/1, 4180/2, 4180/3,

4181/2, 4182/7, 4182/9, 4182/10, 4183/5, všechny v katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví
České republiky – příslušnost hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace, IČO
70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, do majetku města Příbram, za celkovou kupní
cenu 138.000,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 4337/119 a p. č. 4334/6,
oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0958/2023 32
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram  p.

č. 4337/119 a p. č. 4334/6, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2500 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 15/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0446/2023 ze dne 15.
5. 2023. 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 559 v k. ú. Lazec
a p. č. 611, p. č. 612/1 a p. č. 610/1, všechny v k. ú. Březové Hory a umístění
pojistkových skříní na pozemcích p. č. 559 v k. ú. Lazec a p. č. 612/1 a p. č.
610/1, oba v k. ú. Březové Hory a umístění sloupu na pozemku p. č. 611 v k.
ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0959/2023 33
1) neschvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0446/2023 ze dne 15. 5. 2023 a zřízení věcného břemene

budoucího uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 559 v k. ú.
Lazec a p. č. 611, p. č. 612/1 a p. č. 610/1, všechny v k. ú. Březové Hory a umístění pojistkových skříní na
pozemcích p. č. 559 v k. ú. Lazec a p. č. 612/1 a p. č. 610/1, oba v k. ú. Březové Hory a umístění sloupu na
pozemku p. č. 611 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr úplatného převodu pozemků v k. ú. Brod u Příbramě, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0960/2023 34
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu ve

věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví
města Příbram, a to za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé. Jedná se o pozemky:
v k. ú. Brod u Příbramě: p. č. 58/5,
v k. ú. Příbram: p. č. 2633/43, p. č. 4233/3, p. č. 4235/54, p. č. 988/36, p. č. 1786/35, p. č. 1786/38, p. č.
2657/17, p. č. 3176/77, p. č. 3176/79, p. č. 4830/12, p. č. 4830/14, p. č. 4830/17.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemků p. č. 3296 a p. č. 3299, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0961/2023 35
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 3299, jehož součástí je stavba – budova č. p. 546 v Příbrami VI – Březové

Hory, rodinný dům, a pozemku p. č. 3296, vše v katastrálním území Příbram, výběrovým řízením -
obálkovovou metodou, výše minimálního podání činí 2.139,00 Kč/m2.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Bezúplatný převod pozemků p. č. 131/12, p. č. 131/13, p. č. 131/15, p. č.
131/16, p. č. 131/23, p. č. 131/24, vše v katastrálním území Březové Hory

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 16/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0962/2023 36
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 131/12, p. č. 131/13, p. č. 131/15, p. č. 131/16, p. č. 131/23, p.

č. 131/24, vše v katastrálním území Březové Hory, které jsou ve vlastnictví České republiky – příslušnost
hospodařit s majetkem státu Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
do vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN,
HDPE chráničky + uzemnění na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.
2733/1, p. č. 2734, p. č. 2735/4 a 2765/1, všechny v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0963/2023 37
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN, HDPE chráničky + uzemnění na pozemcích ve

vlastnictví města Příbram p. č. 2733/1, p. č. 2734, p. č. 2735/4 a p. č. 2765/1, všechny v k. ú. Příbram,
za podmínky respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města, ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 2733/1 - komunikace III. třídy
- podélné  uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
pozemek p. č. 2734 - komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
pozemek p. č. 2735/4 - komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
pozemek p. č. 2765/1 - komunikace III. třídy
-  podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0964/2023 38
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 12/38, 15/38, 16/38,
152/38, 154/38, 157/38, 158/38, 159/38, 160/38, 162/38, 163/38, v celkovém rozsahu 28 stran, změny v
nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxativně vymezených parcel a změn druhů
konkrétních pozemků na LV č. 10001, k nápravě nesouladu údajů katastru se skutečným stavem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 17/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Změny rozpisu rozpočtu 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0965/2023 39
1) schvaluje
 RZ0188 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 789 - OSH v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu posílení rozpočtu o
částku 4.511.127,00 Kč na prvku 6065 (Dopravní obslužnost-Integrace MHD v rámci systému PID).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0966/2023 40
1) schvaluje
 RZ0187 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13. 02. 2023 a usnesením RM usn. č. 0536/2023 ze dne 12.06.2023 v rámci běžných
výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ,  tj. snížení prvku 909  (Školy a školská zařízení - rezerva) o částku 100.000,00
Kč a navýšení příspěvku od zřizovatele ve stejné výši Mateřské škole, Příbram VIII, Školní 131 na pokrytí
mzdových nákladů ukrajinské školní asistentky.

 
2) schvaluje
 RZ0189 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 , tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE o celkovou částku 37.589,82 Kč
(Neinvestiční přijaté  transfery, ÚZ 98074)  a snížení běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu vrácení
finančních prostředků z dotací "Nové volby do zastupitelstev"  obce Narysov ve výši  10.000,00 Kč, obce
Bratkovice ve výši 10.000,00 Kč a obce Třebsko ve výši 17.689,82 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k veřejné zakázce: Stavba chodníku a kontejnerů v ulici
Boženy Němcové, Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0967/2023 41
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Stavba chodníku a kontejnerů v ulici Boženy Němcové, Příbram“ (dále

jen „veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu
pozemních komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku

společnosti GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339, Příbram 1, 26101, IČO 25270206 , za celkovou
nabídkovou cenu 1 137 315,31 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 I. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 18/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

II. uzavření smlouvy na zakázku „GamaServis s.r.o.," se sídlem Evropská 339, Příbram 1, 26101,
IČO 25270206  se, za celkovou nabídkovou cenu  1 137 315,31 Kč bez DPH.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 27. jednání, dne 30.10.2023 Strana 19/19


